
Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022348-5 IAN DE ALMEIDA DE ASSIS 20/11/2002 10,0 14,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.030195-9 ANNA JULIA DOS SANTOS TAVARES 16/01/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.021288-0 JULIA MARANI NADALETO MICOSSI 10/06/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.026725-0 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 13,0 6,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.040353-3 NATALLI RODRIGUES CAMARGO 20/06/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.015727-7 MATEUS DA COSTA DE SOUZA 13/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.034952-3 LORENZO DEN JULIO HERNANDES 20/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.002578-8 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO 19/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.005179-7 LUANA DA SILVA EUGENIO 11/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.041849-2 GABRIELA LIMA ABREU DE OLIVEIRA 29/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.041409-5 CAROLINA CASTILHO DOS SANTOS 15/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.029263-8 SURIEL SANTIAGO DO ESPIRIRTO SANTO 21/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.040513-9 ALEXANDER SANTANA MENDES SCANDIUCCI 02/11/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.002491-4 HENRIQUE SANTOS LAURINDO 28/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.020398-8 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.016010-6 LUCA MONTE LOBO 23/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.030577-2 ISABELLA CARUZZO SANTANA ALVES 01/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.024581-0 FERNANDA DE TOLEDO ARLINO 15/06/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.017098-0 RAYLAINNE VITORIA SILVA 07/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.028552-6 ALICE VICTORIA DA SILVA 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.028394-5 FELIPE EMANUEL FERREIRA FELICIO 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018352-1 ISABELLY CRISTYNA MENDES ELIAS 23/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038988-4 NICOLLY ANABEL MAGALHAES MOREIRA 02/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020397-0 MARCELLA FAGUNDES DE PAULA 23/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036240-3 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011335-9 JOÃO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041468-6 ANELYSE VITORIA MASCIEL FONSECA 24/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021226-8 MARIANA CHRISTINE FILADELPHO 21/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.003950-3 LARA MARIA LOPES DOS SANTOS 18/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018974-1 LEONARDO SOARES TAVARES DE MIRANDA 28/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021460-0 ASAFE KADMIEL BATISTA DE JESUS SOUZA 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032079-9 LUANY NEVES NUNES 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012269-6 STHEFANY ANTONIA BARBOSA DA SILVA DE LIMA 30/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019401-2 WILLIAN EVANGELISTA PEREIRA 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040270-9 VICTORIA NATALI BRAVO 26/03/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039901-7 WESLEI DE CARVALHO GOMES 28/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028453-8 BEATRIZ SILVA PEREIRA 22/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023743-5 ANA LUIZA PEREIRA DE PAULA 15/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020248-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038616-9 GABRIEL ARAUJO DO AMARAL 30/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036398-9 BRUNA VIANA ROMANELLI 19/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000198-0 DANIELLE FELIX DA SILVA 31/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041127-7 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 05/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000126-0 ANA JULIA CRISTINA DOS SANTOS 11/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015462-0 ANNY GABRIELLY TOBIAS PEREIRA CORREIA 28/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036295-1 IAMANDU RUBENS AQUILES CARVALHO PEREIRA 19/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038654-0 SOPHIA BENTO MARQUES 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016362-9 MARINA ALVES GUEDES DA SILVEIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033539-5 EDUARDA DE FRANCA BIZERRA 29/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004262-0 RAFAELA EVANGELISTA VIEIRA 02/11/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019673-2 MELISSA ATANASIO DE SOUZA 13/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016092-1 ELIZELIA DOS SANTOS RIGUEIRA ROSA 21/06/1977 5,0 8,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040699-9 MARIANA ARAUJO LIMA DO NASCIMENTO 12/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041544-0 PRISCILLA SANTOS DE SOUZA 29/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022381-0 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001051-2 KYARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039817-1 KAMILLY SANTOS MORAES 29/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013060-4 HEMILLY DANDARA SOUZA BRITO 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017179-0 JOAO FELIPE DOS SANTOS 24/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006751-3 DAVI CALEBE BERNARDES GARRIDO 05/02/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013091-0 LAURA SOUTO DE OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036992-8 PAULO GABRIEL DA SILVA LOPES 05/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033804-6 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039391-1 MARIA ISABEL SANTOS DE CARVALHO 05/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017011-8 THAYNA ALMEIDA JURITI 18/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031946-2 YASMIM VITORIA DA SILVA SANTOS 06/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012198-2 ELOA CARDOSO CABRAL 23/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037465-8
ANA BEATRIZ DOS SANTOS COMNENE PALAIOLOGOS MAIA
CRUZ

16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004236-0 ALINE AMANDA PRADO DA SILVA 24/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033688-5 LETICIA CLEMENTE DOS SANTOS 18/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030482-7 ANA JULIA FERNANDES FARIAS 09/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013039-0 KAMILLE SILVA LOPES 04/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037286-7 RHYAN MIGUEL DE OLIVEIRA 19/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031887-0 RAYSSA FERNANDA PORTELA 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040697-4 KHAMILLI MUNIZ ALVES 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027214-4 GUSTAVO GONCALVES DE ABREU 24/04/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012021-1 DENIS RYAN DE SOUZA 18/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037755-8 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036423-3 ANY GABRIELA ILARIO SANTOS 10/01/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007407-3 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DOS SANTOS 04/02/2010 9,0 -- 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024363-0 EMANUELLY RODRIGUES DA SILVA 05/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005804-4 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002242-9 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DE LIMA 01/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026083-6 ANA LUIZA NOGUEIRA GODOY 20/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018450-2 EDJANE DA CUNHA RODRIGUES AGRA 16/12/1990 5,0 4,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036529-2 KAUA FERNANDO BENATTO DE ARAUJO 05/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038096-7 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 14/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030894-0 LILIAN GOES COSTA 10/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022258-6 LIZ SORIA DE SOUZA 23/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003977-7 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016928-0 ANA PAULA MARQUES VELOSO 19/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015252-2 NOELLE MARTINS DE SOUSA 17/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032431-7 JOAO PEDRO DA COSTA 12/03/2003 4,0 3,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016221-0 ANA LUIZA MENDES MOTA 15/12/2004 6,0 -- 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032042-9 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031960-1 MARIA EDUARDA SACRAMENTO COUTINHO 31/07/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022426-3 RAYSSA DOS SANTOS CIRINEU CAMARGO 20/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028081-0 FELIPE SOUZA MARTINS 25/11/1990 2,0 2,0 4,0 4,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000109-0 GILBERTO ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA NETO 06/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001418-0 NICKOLAS GASPAR DE OLIVEIRA SANTOS 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003278-6 BIANCA ALINE DE FARIA JOSE 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004870-5 DAVID NASCIMENTO CHAVES 09/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008694-4 DANIELY ALVES DE OLIVEIRA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010918-6 KAYLLANI LOBATO DA SILVA 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011463-9 TATIANE DE SOUZA CARMO 05/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011934-4 ANA BEATRIZ ALVES FRANCISCO PIRES 10/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012408-1 SABTA FERREIRA DA PALMA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014467-1 KEROLLAINE SANTOS SOUZA 20/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014908-8 EMILY DOS SANTOS SILVA 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014951-9 RAIANE EVELYN ABREU SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015217-3 RAFAELLA PRADO CAVALCANTI 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.016517-4 FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 14/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016691-7 SIMONE DE JESUS PEREIRA 06/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018379-5 ELOA SANTIAGO MEDEIROS 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018567-5 TIAGO MENDES COSTA JUNIOR 24/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018621-1 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019838-4 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021363-7 ENZO HENRIQUE DE ARAUJO GARCEZ 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022382-7 IAGO ARAUJO BRANDAO 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022652-4 KAUANNY FERLA DOS SANTOS 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022775-4 KETHELIN VITORIA RAMOS DE JESUS SILVA 24/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022980-5 MARCELO FREIRE DA SILVA 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023094-6 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023855-1 IZADORA OLIVEIRA DE SOUZA CARVALHO 19/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023991-3 JAMILY CAROLAYNE SIVA DE FREITAS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025103-6 ANA LUISA DA SILVA MESQUITA 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026023-8 GABRIELA MARA FREITAS DA SILVA 27/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027296-0 JOAO GABRIEL VIANA DE OLIVEIRA 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027739-0 GABRIELA SANTOS E SILVA 25/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027779-6 MIRELA PERES BORGES 25/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028306-2 MILENA DOS SANTOS OLIVEIRA 16/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031931-0 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 07/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033510-7 ALYSSON LUIZ FRANCISCO DE CARVALHO 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035084-2 RAFAELA DOS SANTOS CARVALHO 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035317-6 ANA JULIA RODRIGUES DE SOUZA 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035490-1 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036405-5 ALANA NAMIE ALVES NAKAOKA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037521-9 RAISSA PINHEIRO DE ARAUJO 06/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039116-6 LANNA IZIS BARBOSA SANTOS 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041291-3 ISABELLA CONCEICAO LOBATO ESTIMA 12/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.022348-5 IAN DE ALMEIDA DE ASSIS 20/11/2002 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026725-0 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015727-7 MATEUS DA COSTA DE SOUZA 13/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002578-8 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO 19/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005179-7 LUANA DA SILVA EUGENIO 11/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041849-2 GABRIELA LIMA ABREU DE OLIVEIRA 29/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041409-5 CAROLINA CASTILHO DOS SANTOS 15/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029263-8 SURIEL SANTIAGO DO ESPIRIRTO SANTO 21/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040513-9 ALEXANDER SANTANA MENDES SCANDIUCCI 02/11/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002491-4 HENRIQUE SANTOS LAURINDO 28/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020398-8 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016010-6 LUCA MONTE LOBO 23/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024581-0 FERNANDA DE TOLEDO ARLINO 15/06/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028552-6 ALICE VICTORIA DA SILVA 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018352-1 ISABELLY CRISTYNA MENDES ELIAS 23/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.038988-4 NICOLLY ANABEL MAGALHAES MOREIRA 02/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.020397-0 MARCELLA FAGUNDES DE PAULA 23/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.036240-3 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.011335-9 JOÃO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021226-8 MARIANA CHRISTINE FILADELPHO 21/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018974-1 LEONARDO SOARES TAVARES DE MIRANDA 28/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021460-0 ASAFE KADMIEL BATISTA DE JESUS SOUZA 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032079-9 LUANY NEVES NUNES 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012269-6 STHEFANY ANTONIA BARBOSA DA SILVA DE LIMA 30/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019401-2 WILLIAN EVANGELISTA PEREIRA 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023743-5 ANA LUIZA PEREIRA DE PAULA 15/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020248-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038616-9 GABRIEL ARAUJO DO AMARAL 30/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041127-7 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 05/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000126-0 ANA JULIA CRISTINA DOS SANTOS 11/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015462-0 ANNY GABRIELLY TOBIAS PEREIRA CORREIA 28/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036295-1 IAMANDU RUBENS AQUILES CARVALHO PEREIRA 19/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038654-0 SOPHIA BENTO MARQUES 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004262-0 RAFAELA EVANGELISTA VIEIRA 02/11/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019673-2 MELISSA ATANASIO DE SOUZA 13/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016092-1 ELIZELIA DOS SANTOS RIGUEIRA ROSA 21/06/1977 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041544-0 PRISCILLA SANTOS DE SOUZA 29/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022381-0 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001051-2 KYARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039817-1 KAMILLY SANTOS MORAES 29/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013060-4 HEMILLY DANDARA SOUZA BRITO 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017179-0 JOAO FELIPE DOS SANTOS 24/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006751-3 DAVI CALEBE BERNARDES GARRIDO 05/02/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013091-0 LAURA SOUTO DE OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033804-6 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017011-8 THAYNA ALMEIDA JURITI 18/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031946-2 YASMIM VITORIA DA SILVA SANTOS 06/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012198-2 ELOA CARDOSO CABRAL 23/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004236-0 ALINE AMANDA PRADO DA SILVA 24/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033688-5 LETICIA CLEMENTE DOS SANTOS 18/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030482-7 ANA JULIA FERNANDES FARIAS 09/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013039-0 KAMILLE SILVA LOPES 04/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037286-7 RHYAN MIGUEL DE OLIVEIRA 19/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031887-0 RAYSSA FERNANDA PORTELA 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040697-4 KHAMILLI MUNIZ ALVES 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027214-4 GUSTAVO GONCALVES DE ABREU 24/04/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012021-1 DENIS RYAN DE SOUZA 18/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037755-8 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007407-3 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DOS SANTOS 04/02/2010 9,0 -- 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005804-4 JULIA ALVES NOGUEIRA 06/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026083-6 ANA LUIZA NOGUEIRA GODOY 20/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038096-7 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 14/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022258-6 LIZ SORIA DE SOUZA 23/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003977-7 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016928-0 ANA PAULA MARQUES VELOSO 19/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015252-2 NOELLE MARTINS DE SOUSA 17/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032431-7 JOAO PEDRO DA COSTA 12/03/2003 4,0 3,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016221-0 ANA LUIZA MENDES MOTA 15/12/2004 6,0 -- 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032042-9 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031960-1 MARIA EDUARDA SACRAMENTO COUTINHO 31/07/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022426-3 RAYSSA DOS SANTOS CIRINEU CAMARGO 20/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000109-0 GILBERTO ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA NETO 06/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001418-0 NICKOLAS GASPAR DE OLIVEIRA SANTOS 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003278-6 BIANCA ALINE DE FARIA JOSE 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004870-5 DAVID NASCIMENTO CHAVES 09/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011463-9 TATIANE DE SOUZA CARMO 05/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011934-4 ANA BEATRIZ ALVES FRANCISCO PIRES 10/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012408-1 SABTA FERREIRA DA PALMA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014467-1 KEROLLAINE SANTOS SOUZA 20/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014908-8 EMILY DOS SANTOS SILVA 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014951-9 RAIANE EVELYN ABREU SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015217-3 RAFAELLA PRADO CAVALCANTI 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016517-4 FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 14/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016691-7 SIMONE DE JESUS PEREIRA 06/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018379-5 ELOA SANTIAGO MEDEIROS 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018621-1 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019838-4 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021363-7 ENZO HENRIQUE DE ARAUJO GARCEZ 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022382-7 IAGO ARAUJO BRANDAO 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022652-4 KAUANNY FERLA DOS SANTOS 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022775-4 KETHELIN VITORIA RAMOS DE JESUS SILVA 24/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023094-6 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023855-1 IZADORA OLIVEIRA DE SOUZA CARVALHO 19/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023991-3 JAMILY CAROLAYNE SIVA DE FREITAS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025103-6 ANA LUISA DA SILVA MESQUITA 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027739-0 GABRIELA SANTOS E SILVA 25/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027779-6 MIRELA PERES BORGES 25/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031931-0 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 07/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033510-7 ALYSSON LUIZ FRANCISCO DE CARVALHO 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035084-2 RAFAELA DOS SANTOS CARVALHO 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035490-1 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037521-9 RAISSA PINHEIRO DE ARAUJO 06/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039116-6 LANNA IZIS BARBOSA SANTOS 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041291-3 ISABELLA CONCEICAO LOBATO ESTIMA 12/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015727-7 MATEUS DA COSTA DE SOUZA 13/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002578-8 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO 19/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005179-7 LUANA DA SILVA EUGENIO 11/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041849-2 GABRIELA LIMA ABREU DE OLIVEIRA 29/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029263-8 SURIEL SANTIAGO DO ESPIRIRTO SANTO 21/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002491-4 HENRIQUE SANTOS LAURINDO 28/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018352-1 ISABELLY CRISTYNA MENDES ELIAS 23/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038988-4 NICOLLY ANABEL MAGALHAES MOREIRA 02/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011335-9 JOÃO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.018974-1 LEONARDO SOARES TAVARES DE MIRANDA 28/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021460-0 ASAFE KADMIEL BATISTA DE JESUS SOUZA 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032079-9 LUANY NEVES NUNES 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012269-6 STHEFANY ANTONIA BARBOSA DA SILVA DE LIMA 30/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.023743-5 ANA LUIZA PEREIRA DE PAULA 15/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.020248-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041127-7 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 05/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000126-0 ANA JULIA CRISTINA DOS SANTOS 11/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.015462-0 ANNY GABRIELLY TOBIAS PEREIRA CORREIA 28/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.036295-1 IAMANDU RUBENS AQUILES CARVALHO PEREIRA 19/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038654-0 SOPHIA BENTO MARQUES 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019673-2 MELISSA ATANASIO DE SOUZA 13/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022381-0 ANDRIELLY PEREIRA FORTUNATO 19/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013060-4 HEMILLY DANDARA SOUZA BRITO 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017179-0 JOAO FELIPE DOS SANTOS 24/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017011-8 THAYNA ALMEIDA JURITI 18/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013039-0 KAMILLE SILVA LOPES 04/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027214-4 GUSTAVO GONCALVES DE ABREU 24/04/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012021-1 DENIS RYAN DE SOUZA 18/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037755-8 HELEN MARIANE AMORIM DA SILVA 29/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038096-7 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 14/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032042-9 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031960-1 MARIA EDUARDA SACRAMENTO COUTINHO 31/07/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022426-3 RAYSSA DOS SANTOS CIRINEU CAMARGO 20/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003278-6 BIANCA ALINE DE FARIA JOSE 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004870-5 DAVID NASCIMENTO CHAVES 09/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011934-4 ANA BEATRIZ ALVES FRANCISCO PIRES 10/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012408-1 SABTA FERREIRA DA PALMA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014467-1 KEROLLAINE SANTOS SOUZA 20/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014951-9 RAIANE EVELYN ABREU SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016691-7 SIMONE DE JESUS PEREIRA 06/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018379-5 ELOA SANTIAGO MEDEIROS 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018621-1 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019838-4 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022382-7 IAGO ARAUJO BRANDAO 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023991-3 JAMILY CAROLAYNE SIVA DE FREITAS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025103-6 ANA LUISA DA SILVA MESQUITA 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027739-0 GABRIELA SANTOS E SILVA 25/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026725-0 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005179-7 LUANA DA SILVA EUGENIO 11/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029263-8 SURIEL SANTIAGO DO ESPIRIRTO SANTO 21/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020398-8 LARA GEOVANNA DOS SANTOS ALVES 21/03/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024581-0 FERNANDA DE TOLEDO ARLINO 15/06/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018352-1 ISABELLY CRISTYNA MENDES ELIAS 23/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038988-4 NICOLLY ANABEL MAGALHAES MOREIRA 02/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020397-0 MARCELLA FAGUNDES DE PAULA 23/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036240-3 LUCAS RIBEIRO DE ASSIS 05/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011335-9 JOÃO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021226-8 MARIANA CHRISTINE FILADELPHO 21/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.018974-1 LEONARDO SOARES TAVARES DE MIRANDA 28/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.021460-0 ASAFE KADMIEL BATISTA DE JESUS SOUZA 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.032079-9 LUANY NEVES NUNES 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012269-6 STHEFANY ANTONIA BARBOSA DA SILVA DE LIMA 30/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023743-5 ANA LUIZA PEREIRA DE PAULA 15/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038616-9 GABRIEL ARAUJO DO AMARAL 30/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041127-7 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 05/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000126-0 ANA JULIA CRISTINA DOS SANTOS 11/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015462-0 ANNY GABRIELLY TOBIAS PEREIRA CORREIA 28/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036295-1 IAMANDU RUBENS AQUILES CARVALHO PEREIRA 19/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016092-1 ELIZELIA DOS SANTOS RIGUEIRA ROSA 21/06/1977 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017179-0 JOAO FELIPE DOS SANTOS 24/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006751-3 DAVI CALEBE BERNARDES GARRIDO 05/02/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013091-0 LAURA SOUTO DE OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033804-6 LUCAS FERREIRA LOPES 06/12/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017011-8 THAYNA ALMEIDA JURITI 18/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004236-0 ALINE AMANDA PRADO DA SILVA 24/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030482-7 ANA JULIA FERNANDES FARIAS 09/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037286-7 RHYAN MIGUEL DE OLIVEIRA 19/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040697-4 KHAMILLI MUNIZ ALVES 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038096-7 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 14/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022258-6 LIZ SORIA DE SOUZA 23/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003977-7 JESSICA AMANDA DOS SANTOS BATISTA 26/04/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016928-0 ANA PAULA MARQUES VELOSO 19/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032042-9 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031960-1 MARIA EDUARDA SACRAMENTO COUTINHO 31/07/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022426-3 RAYSSA DOS SANTOS CIRINEU CAMARGO 20/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000109-0 GILBERTO ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA NETO 06/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001418-0 NICKOLAS GASPAR DE OLIVEIRA SANTOS 02/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004870-5 DAVID NASCIMENTO CHAVES 09/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011463-9 TATIANE DE SOUZA CARMO 05/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012408-1 SABTA FERREIRA DA PALMA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014951-9 RAIANE EVELYN ABREU SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016691-7 SIMONE DE JESUS PEREIRA 06/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018621-1 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019838-4 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022382-7 IAGO ARAUJO BRANDAO 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022652-4 KAUANNY FERLA DOS SANTOS 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022775-4 KETHELIN VITORIA RAMOS DE JESUS SILVA 24/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023094-6 JOYCE GABRIELE SILVA DE FREITAS 01/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023991-3 JAMILY CAROLAYNE SIVA DE FREITAS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025103-6 ANA LUISA DA SILVA MESQUITA 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027739-0 GABRIELA SANTOS E SILVA 25/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031931-0 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 07/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033510-7 ALYSSON LUIZ FRANCISCO DE CARVALHO 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035490-1 GABRIEL GARCEZ 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037521-9 RAISSA PINHEIRO DE ARAUJO 06/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:26 Página 16



Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005179-7 LUANA DA SILVA EUGENIO 11/05/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029263-8 SURIEL SANTIAGO DO ESPIRIRTO SANTO 21/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018352-1 ISABELLY CRISTYNA MENDES ELIAS 23/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038988-4 NICOLLY ANABEL MAGALHAES MOREIRA 02/11/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011335-9 JOÃO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO 06/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018974-1 LEONARDO SOARES TAVARES DE MIRANDA 28/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021460-0 ASAFE KADMIEL BATISTA DE JESUS SOUZA 24/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032079-9 LUANY NEVES NUNES 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012269-6 STHEFANY ANTONIA BARBOSA DA SILVA DE LIMA 30/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023743-5 ANA LUIZA PEREIRA DE PAULA 15/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041127-7 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 05/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000126-0 ANA JULIA CRISTINA DOS SANTOS 11/01/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015462-0 ANNY GABRIELLY TOBIAS PEREIRA CORREIA 28/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036295-1 IAMANDU RUBENS AQUILES CARVALHO PEREIRA 19/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031938-0 CAIO CORREA DE SOUSA ANTUNES 04/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017179-0 JOAO FELIPE DOS SANTOS 24/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017011-8 THAYNA ALMEIDA JURITI 18/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.025720-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038096-7 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 14/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

0E.032042-9 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 5,0 1,0 6,0 6,0 3 Aprovado 

0E.006420-0 ALANA DE OLIVEIRA DUTRA 30/11/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031960-1 MARIA EDUARDA SACRAMENTO COUTINHO 31/07/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022426-3 RAYSSA DOS SANTOS CIRINEU CAMARGO 20/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004870-5 DAVID NASCIMENTO CHAVES 09/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012408-1 SABTA FERREIRA DA PALMA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014951-9 RAIANE EVELYN ABREU SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016691-7 SIMONE DE JESUS PEREIRA 06/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018621-1 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019838-4 TALITA RODRIGUES DOS SANTOS 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022382-7 IAGO ARAUJO BRANDAO 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023991-3 JAMILY CAROLAYNE SIVA DE FREITAS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025103-6 ANA LUISA DA SILVA MESQUITA 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027739-0 GABRIELA SANTOS E SILVA 25/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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